
L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\337_1_893_1581_Juli 2021_ctk-3.xlsx 20.05.202110:40

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12
Fahrplaninformation S S S S S Fahrplaninformation S S S S S120 S120

158 Wanderup, Schule                          ....   06:56    ....   07:51    .... -   134 Handewitt, Schule                       12:10  12:15   13:05   13:12   15:30  15:30 -   -   
158 Wanderup, Flensburger Straße        ....   06:58    ....   07:53    .... -   134 Handewitt, Amt                                12:12   12:17   13:07   13:14   15:32   15:32 -   -   
158 Wanderup, Wanderupfeld                ....   06:59    ....   07:54    .... -   134 Hüllerup, Kolonie                             12:15     |      13:10     |      15:35     |    -   -   
158 Wanderup, Birkwanger Weg            ....   07:00    ....   07:55    .... -   134 Hüllerup, Abzw. Kolonie                  12:16     |      13:11     |      15:36     |    -   -   
134 Haurup-Hoffnung                              ....   07:01    ....   07:56    .... -   134 Hüellerup, Alte Schule                     12:18     |      13:13     |      15:38     |    -   -   
134 Haurup, Süd                                     ....   07:02    ....   07:57    .... -   134 Hüllerup, Kolonistenkrug                 12:21     |      13:16     |      15:41     |    -   -   
134 Haurup, Bi de Eck                            ....   07:08    ....   08:03    .... -   159 Großenwiehefeld                             12:23     |      13:19     |      15:44     |    -   -   
134 Hüllerup, Alte Dorfstraße                  ....   07:11    ....   08:06    .... -   159 Großenwiehe, Gaststätte                12:25     |      13:22     |      15:47     |    -   -   
134 Hüllerup, Kreuzung                          ....   07:12    ....   08:07    .... -   159 Großenwiehe, Haferbogen              12:26     |      13:23     |      15:48     |    -   -   
134 Handewitt, Kartoffelhof                     ....   07:14    ....   08:09    .... -   167 Lindewitt, Lüngerau                         12:28     |      13:25     |        |        |    -   -   
158 Wanderup, Krummackerweg            ....     |      07:38     |       .... -   167 Lindewitt, Grundschule              12:29     |      13:26     |        |        |    -   -   
158 Wanderup, Kierackerweg                 ....     |      07:39     |       .... -   167 Lindewitt, Lüngerau                         12:32     |      13:29     |        |        |    -   -   
159 Schobüllhuus, Alter Bahnhof            ....     |      07:45     |       .... -   167 Lindewitt, Lüngerau Ost                  12:33     |      13:30     |      15:49     |    -   -   
167 Lindewitt, Lüngerau Ost                   ....     |      07:46     |       .... -   159 Schobüllhuus, Alter Bahnhof           12:34     |      13:31     |      15:50     |    -   -   
167 Lindewitt, Grundschule                 06:52     |     07:47     |    07:52 -   134 Handewitt, Kartoffelhof                      |      12:21     |      13:18     |      15:36 -   -   
167 Lindewitt, Lüngerau                         06:54     |      ____     |    07:54 -   134 Hüllerup, Alte Dorfstraße                   |      12:24     |      13:21     |      15:39 -   -   
167 Lindewitt, Lüngerau Ost                   06:55     |       ....     |    07:55 -   134 Haurup, Bi de Eck                             |      12:27     |      13:24     |      15:42 -   -   
159 Schobüllhuus, Alter Bahnhof         06:57     |       ....     |    07:57 -   134 Haurup, Süd                                      |      12:31     |      13:28     |      15:46 -   -   
159 Schobüllhuus, Dänische Schule      06:59     |       ....     |    07:59 -   134 Haurup-Hoffnung                               |      12:32     |      13:29     |      15:47 -   -   
159 Großenwiehe, Gaststätte                07:00     |       ....     |      08:00 -   158 Wanderup, Birkwanger Weg             |      12:33     |      13:30     |      15:48 -   -   
159 Großenwiehefeld                             07:03     |       ....     |      08:03 -   158 Wanderup, Wanderupfeld                 |      12:34     |      13:31     |      15:49 -   -   
134 Hüllerup, Kolonistenkrug               07:05     |       ....     |    08:05 -   158 Wanderup, Flensburger Straße         |      12:35     |      13:32     |      15:50 -   -   
134 Hüellerup, Alte Schule                   07:07     |       ....     |      08:07 -   158 Wanderup, Schule                          |     12:37     |      13:34     |     15:52 -   -   
134 Hüllerup, Abzw. Kolonie                07:10     |       ....     |    08:10 -   159 Schobüllhuus, Hauptstraße           12:35   ____ 13:32    ____   15:51   ____ -   -   
134 Hüllerup, Kolonie                           07:11     |       ....     |    08:11 -   159 Schobüllhuus, Schobüll                 12:36    .... 13:33    ....   15:52    .... -   -   
134 Handewitt, West                              07:15     |       ....     |      08:13 -   159 Schobüllhuus, Oxlund                       |       .... 13:35    ....   15:54    .... -   -   
134 Handewitt, Westerstraße                 07:17     |       ....     |      08:14 -   167 Sillerup, Lück                                     |       .... 13:36    ....   15:55    .... -   -   
134 Handewitt, Amt                              07:15   07:18    ....   08:13   08:15 -   167 Sillerup, Haselundsiek                       |       ....     |       ....   15:59    .... -   -   
134 Handewitt, Schule                       07:17   07:20   ....   08:15   08:17 -   167 Sillerup, Seeland                               |       ....     |       ....   16:00    .... -   -   

167 Sillerup, Seelander Straße                |       ....     |       ....   16:01    .... -   -   
167 Sillerup, Dorfstraße                       12:40    .... 13:38    ....   16:03    .... -   -   
167 Sillerup, Norderstraße                   12:41    .... 13:39    ....   16:04    .... -   -   
167 Sillerupfeld, Süd                            12:42    .... 13:40    ....   16:05    .... -   -   
167 Sillerupfeld, Nord                             ____    .... 13:41    ....   16:06    .... -   -   
167 Lindewitt, Abzw. Sillerup                  ....    .... 13:42    ....   16:07    .... -   -   
167 Lindewitt, Cafe Scharf                      ....    .... 13:43    ....   16:09    .... -   -   
167 Lindewitt, Gr.- u. Haupts.     ....    ....    ____    ....   16:10    .... -   -   
167 Linnau, Ost                                       ....    ....    ....    ....   16:15    .... -   -   
167 Kleinwiehe, Hauptstraße                  ....    ....    ....    ....   16:25    .... -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01. Juli 2021

893 Wanderup - Lindewitt - Großenwiehe - Handewitt und zurück 893
Zo

ne

Zo
ne

S    = Verkehrt nur an Schultagen
S120    = Mo bis Do an Schultagen


